発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定書

2021年 9月 28日

株式会社 EG Forest 殿

一般財団法人日本ガス機器検査協会

2021年 7月 7日付けで申請のありました発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業

者認定申請について、一般財団法人日本ガス機器検査協会の事業者認定実施要領に基づき、

下記のとおり認定します。

記

認定番号： JIA21-011

事業者の所在地： 東京都中央区八丁堀四丁目 10番 4号

事業者の名称： 株式会社 EG Forest

代表者の氏名： 代表取締役 寺島 広高

認定範囲： ストックヤード 千葉県富里市高野 687-1

認定の有効期間： 2021年 9月 28日～2024年 9月 27日

（注）申請内容に変更があった場合は届け出てください。